

Skovgaard Landinspektørfirma ApS

Hansborggade 30

6100 Haderslev

CVR-nr. 28284837

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-04-2024

Kell Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovgaard Landinspektørfirma ApS Hansborggade 30 6100 Haderslev
Telefon	75521169
E-mail	skovgaard@skovgaard.as
Hjemmeside	www.skovgaard.as
CVR-nr.	28284837
Stiftelsesdato	25-11-2004
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kell Skovgaard
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 935.160, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.996.898, og en egenkapital på kr. 4.091.111.

Selskabets resultat og finansielle udvikling for 2023 har delvis indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende.

I året 2023 har selskabet fortsat den gode udvikling, og selskabet vil også fremadrettet basere driften på den succes, som det sidste årti har fået Skovgaard Landinspektørfirma etableret som værende et af de betydnende firmaer i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er i 2023 set en positiv interesse i selskabets aktiviteter, og denne interesse forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.623.996	5.597.106
Personaleomkostninger	1	-3.131.147	-3.572.969
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-293.261	-387.659
Driftsresultat		1.199.588	1.636.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		522	3.303
Andre finansielle indtægter		1.982	6.267
Andre finansielle omkostninger		-2.500	-17.502
Resultat før skat		1.199.592	1.628.546
Skat af årets resultat		-264.432	-359.604
Årets resultat		935.160	1.268.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.200.000
Overført resultat		-64.840	68.942
Resultatdisponering		935.160	1.268.942

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.454	635.915
Materielle anlægsaktiver		340.454	635.915
Deposita		49.069	49.069
Finansielle anlægsaktiver		49.069	49.069
Anlægsaktiver		389.523	684.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.598	534.649
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.173.332	1.201.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.724	212.824
Tilgodehavende selskabsskat		23.048	0
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		78.380	29.838
Tilgodehavender		2.439.082	2.178.418
Likvide beholdninger		2.168.293	2.448.759
Omsætningsaktiver		4.607.375	4.627.177
Aktiver		4.996.898	5.312.161

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.591.111	2.655.951
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Egenkapital		4.091.111	4.355.951
Hensættelser til udskudt skat		226.440	232.960
Hensatte forpligtelser		226.440	232.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.101	221.088
Selskabsskat		0	114.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.246	388.040
Kortfristede gældsforpligtelser		679.347	723.250
Gældsforpligtelser		679.347	723.250
Passiver		4.996.898	5.312.161
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Selskabets væsentligste aktiviteter	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.745.266	3.106.766
Pensioner	331.492	400.405
Andre omkostninger til social sikring	54.389	65.798
	3.131.147	3.572.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KS-L Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesfrist på 6 måneder og en samlet årlig leje på tkr. 294.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

4. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er landinspektørvirksomhed.